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S Obec KoSické Ol'Sany, Kosické OlSany 118, 044 42 Rozhanovce

Cislo spisu: 54 /2025 Kosické Ol$any, 12.3.2025

PoszNKA

Starosta obce Kosické OlSany v zmysle ust. §12 zakona o obecnom zriadeni
zvolava 2. zasadnutie obecného zastupitel'stva, ktoré sa bude konat 18. marca

2025 0 17:00 hod. v sale kultirneho domu KoSické Olsany.

Program zasadnutia:

1.

Vs W
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10.
11.
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13.

14.
15.
16.
17.
18.

Otvorenie zasadnutia

Urcenie zapisovatela a overovatelov zapisnice

Schvdlenie programu zasadnutia

Kontrola uzneseni

Sprava HK obce — kontrola plnenia uzneseni Obecného zastupitelstva za Il. polrok
2023

Sprava HK obce - kontrola plnenia uzneseni Obecného zastupitelstva za |. polrok
2024

Sprava HK obce — kontrola prevodov nehnutelného majetku obce za rok 2024
Sprava o Cinnosti HK obce za rok 2024

Plan ¢innosti HK obce na I. polrok 2025

Prejednanie a chvalenie Ziadosti o dotaciu pre Senior klubu z rozpoétu obce .
Rozpoctové opatrenie ¢.7 k 31.12.2024

Stanovisko HK obce k ¢erpaniu tveru

Schvélenie ¢erpania uveru v sume 87.469,43 € na stavbu ,, Vystavba chodnika na
miestnej komunikacii v obci Kosické Olsany ,, — nova ulica .

Rozpoctové opatrenie ¢. 1/2025

Rézne

Diskusia

Prijaté uznesenia

Zaver

Slavomir Horvath

starosta obce
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